

[<p>
Najważniejsze zagadnienia w nowoczesnej organizacji produkcji.<br

Do czytelnik trafia właśnie drugi numer pisma "Biznes i Produkcja". Tematem
przewodnim tego wydania jest komunikacja, zarówno w wymiarze międzyludzkim, jak i
systemowym?. Wydawcą tytułu jest ASTOR – dystrybutor sprzętu i oprogramowania do
automatyzacji i informatyzacji produkcji.

Obserwujcie codzienne
funkcjonowanie firm produkcyjnych i szereg rodzajów w nich konfliktów, trudno nie
zauważyć, że jednym z kluczowych czynników, które są przyczyną sporów i niepowodzeń w
działaniach, jest brak efektywnej komunikacji. Przykłady można by mnożyć planista
nieposiadający dokładnych prognoz; dyrektor produkcji otrzymujący codziennie
zmodyfikowane plany od działu logistyki; mistrz, który musi przerwać produkcję po
partii i nie posiada materiału do produkcji następnej; czy wreszcie kierownik projektu,
niepoinformowany o opinii w realizacji pakietu prac.

W najnowszym numerze
"Biznes i Produkcja", główny nacisk położono na informacje, mające na
celu usprawnianie komunikacji międzyludzkiej i systemowej?. Stąd szereg artykułów
traktujących m.in. o związkach zarządzania sprzedażą z logistyką produkcji, umiejętnościach
mistrzów w zarządzaniu w środowisku międzynarodowym, czy planowaniu komunikacji w
zarządzaniu projektami. W misji edukacyjnej pisma wpisują się również tematy integracji
systemów informatycznych w obszarach zarządzania strategicznego i zarządzania produkcją
oraz rentowności inwestycji w zaawansowane systemy zarządzania produkcją.

Chcemy pokazywać czytelnikom naszego pisma szanse, przed którymi stoją polskie
przedsiębiorstwa oraz możliwości, jakie stwarzają im najnowocześniejsze rozwiązania z
dziedziny robotyki, automatyki i informatyki przemysłowej? - mówi Jarosław Gracel,
Redaktor naczelny "Biznes i Produkcja".

"Biznes i Produkcja" dostępny jest w
prenumeracie w wersji elektronicznej oraz drukowanej \(dostępny tylko dla kadry zarządzającej
średniego i wyższego szczebla firm produkcyjnych\).

Więcej informacji na www.biznes-i-produkcja.pl <br

OmniPro <br
WIĘJ INFORMACJI
z firmy ASTOR \(PRESS BOX\)</p> <p>{jcomments on}<br
</p><div><a href="http://www.artio.net" style="font-size: 8px; visibility: visible;
display: inline;" title="Web development, Joomla, CMS, CRM, Online shop software,
databases">Joomla SEF URLs by Artio</div>](http://newss.pl/content/view/6105/68/)